



# Shahmurad Sugar Mills Ltd.

SMS/SHRS/12

March 30, 2018

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
Karachi.

Subject: Final Notice regarding unclaimed shares and unclaimed dividends  
to vest with Federal Government Under Section 244 of the  
Companies Act. 2017

Dear Sir,

Please find enclosed copies of Final Notice regarding unclaimed shares and  
unclaimed dividends to be published in daily English and Urdu Newspapers  
in accordance with the provisions of Sec 244(1) (b) of the Companies  
Act.2017.

Thanking you.

Yours faithfully  
for Shahmurad Sugar Mills Limited

M. Yasin Mughal  
Company Secretary

Copy to:

**The Commissioner,**  
Securities and Exchange Commission of Pakistan  
Enforcement Securities & Marketing Department,  
NIC Building 63, Jinnah Avenue,  
ISLAMABAD

Alhq/\*\*\*\*  
Stock Final Notice



# SHAHMURAD SUGAR MILLS LIMITED

## **FINAL NOTICE** **Unclaimed Shares and Dividend to vest** **with the Federal Government**

Notice is hereby given that the Shares of Shahmurad Sugar Mills Limited/Dividend declared by Shahmurad Sugar Mills Limited details whereof are appearing on the company's website [www.shahmuradsugar.co](http://www.shahmuradsugar.co) have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within ninety days (90) to the Company, but no reply there against has been received except few exceptions.

That Shahmurad Sugar Mills Limited hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed shares/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section(2) of section 244 of the Company Act, 2017.

Karachi: March 31, 2018

**M. Yasin Mughal**  
Company Secretary

# شاہ مراد شوگر ملز لمیٹڈ



## حتمی نوٹس

### غیر کلیم شدہ شیئرز اور منافع منقسمہ کی وفاقی حکومت کو سپردگی

بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ شاہ مراد شوگر ملز لمیٹڈ کی جانب سے اعلان کردہ شاہ مراد شوگر ملز لمیٹڈ کے شیئرز/ منافع منقسمہ جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.shahmuradsugar.co](http://www.shahmuradsugar.co) پر دی گئی ہے، ان کے واجب الادا اور قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت تک غیر کلیم شدہ یا غیر ادا شدہ رہے ہیں۔

اس سلسلے میں شیئرز ہولڈرز کو ان کے کلیم نوے (90) دنوں کے اندر کمپنی کے پاس جمع کرانے کے نوٹس ان کے آخری دستیاب ہونے پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ارسال کیے گئے تھے تاہم اس سلسلے میں محض چند ایک کلیمز کے سوا کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔

شاہ مراد شوگر ملز لمیٹڈ بذریعہ ہذا شیئرز ہولڈرز کو آگاہ کر رہا ہے کہ وہ نوے (90) دنوں کے اندر کلیم داخل کر دیں اور اس نوٹس میں دی گئی مدت کے اندر کوئی کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی ایکٹ کی دفعہ 244 کے سب سیکشن۔ (2) کی شقوں کے مطابق کارروائی کرتے ہوئے غیر کلیم شدہ شیئرز/ غیر ادا شدہ رقم وفاقی حکومت کو جمع کرا دے گی۔

ایم یاسین معضل  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 31 مارچ 2018